
TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU

2023 GENÇLER MİLLİ TAKIM SEÇİLME KRİTERLERİ



2023 MULTINATIONS GENÇLER
MİLLİ TAKIMI

Müsabaka Tarihi :

Müsabaka Yeri :

Müsabaka Yaş Grubu : 2006-2007 Kadın, 2005-2006 Erkek

Müsabaka Seçme Yarışı : 22-23 Aralık 2022

• Milli Takım Kadrosu, 22-23  Aralık 2022 Türkiye Yıldız-Genç ve Açık Yaş Uzun Kulvar Milli Takım 

Seçme Müsabakasından seçilecektir.

• Kadro, Multinations Gençler Yüzme Şampiyonası yarış programında bulunan, her branş ve 

mesafede en iyi dereceye sahip sporculardan seçilecektir. 

• Ara derece olarak yüzülen dereceler, seçme kriteri olarak kabul edilmeyecektir. 

• Kadronun, 10 kadın ve 10 erkek sporcudan az olması durumunda, ikincilik ve üçüncülüklere 

bakılarak takım sıralamasını olumlu yönde etkileyecek olan sporcular, Türkiye Yüzme 

Federasyonu tarafından kadroya davet edilebilir. 

• Branş birincilerinin 10 kadın ve 10 erkekten fazla olması halinde, müsabakada takım sıralamasını 

olumlu yönde etkileyecek sporcular veya sporcuların, ikincilik ve üçüncülüklerine bakılarak 

Türkiye Yüzme Federasyonu  tarafından kadro, 10 bayan ve 10 erkek sporcuya indirilir. 

• Kadroya seçilen sporcular ilgili milli takım müsabakasında en fazla üç ferdi yarışta yer alabilirler. 

• Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından aksi belirtilmediği sürece, kadroda yer alan sporcular 

seçildikleri branş ve mesafeleri ilgili milli takım müsabakasında yüzmek zorundadırlar. 

• Bayrak müsabakaları için Türkiye Yüzme Federasyonu , gerekli durumlarda kadroya sporcu davet 

edebilir veya mevcut kadro içerisinden bayrak takımını oluşturabilir 

• Antrenör barajını geçen antrenörler, kota dahilinde kadroya davet edilir. Antrenör barajının 

geçilmemesi durumunda kadroya antrenör davet etme inisiyatifi Türkiye Yüzme Federasyonuna 

aittir. 

• İlgili müsabakanın iptal olması durumunda seçilen milli takım kadrosu alternatif bir müsabakaya 
götürülmeyecektir.

• Türkiye Yüzme Federasyonu milli takım seçilme kriterlerinde ve milli takım kadrosunda değişiklik 
yapma hakkına sahiptir.

ANTRENÖR BARAJLARI

ERKEK KADIN

00:23,07 50m Serbest 00:26,21

00:50,77 100m Serbest 00:56,49

01:51,58 200m Serbest 02:03,15

03:56,66 400m Serbest 04:18,07

08:09,76 800m Serbest 08:52,25

15:42,77 1500m Serbest 16:57,95

00:26,31 50m Sırtüstü 00:29,67

00:56,44 100m Sırtüstü 01:03,32

02:03,40 200m Sırtüstü 02:16,32

00:28,66 50m Kurbağalama 00:32,51

01:03,48 100m Kurbağalama 01:11,10

02:18,28 200m Kurbağalama 02:32,45

00:24,64 50m Kelebek 00:27,59

00:54,27 100m Kelebek 01:01,39

02:02,61 200m Kelebek 02:15,78

02:04,92 200m Karışık 02:18,98

04:28,43 400m Karışık 04:54,57



BALKAN GENÇLER MİLLİ 
TAKIMI

Müsabaka Tarihi :

Müsabaka Yeri :

Müsabaka Yaş Grubu : 2006-2007 Kadın, 2005-2006 Erkek

Müsabaka Seçme Yarışı : 17-19 Mart 2023

• Milli Takım Kadrosu, 17-19 Mart 2023 Edirne Cup ve Türkiye Yıldız-Genç ve Açık Yaş Uzun Kulvar 
Milli Takım Seçme Müsabakasından seçilecektir.

• Kadro, Balkan Gençler Yüzme Şampiyonası yarış programında bulunan, her branş ve mesafede 
en iyi dereceye sahip sporculardan seçilecektir.

• Ara derece olarak yüzülen dereceler, seçme kriteri olarak kabul edilmeyecektir. 

• Kadronun, 12 bayan ve 12 erkek sporcudan az olması durumunda, ikinciliklere bakılarak takım 
sıralamasını olumlu yönde etkileyecek sporcular, Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından kadroya 
davet edilebilir.

• Branş birincilerinin 12 bayan ve 12 erkekten fazla olması halinde, müsabakada takım sıralamasını 
olumlu yönde etkileyecek sporcuların, ikincilik ve üçüncülüklerine bakılarak Türkiye Yüzme 
Federasyonu tarafından kadro 12 bayan ve 12 erkek sporcuya indirilir.

• Kadroya seçilen sporcular ilgili milli takım müsabakasında en fazla üç ferdi yarışta yer alabilirler.

• Bayrak müsabakaları için Türkiye Yüzme Federasyonu , gerekli durumlarda kadroya sporcu davet 
edebilir veya mevcut kadro içerisinden bayrak takımını oluşturabilir 

• Antrenör barajını geçen antrenörler, kota dahilinde kadroya davet edilir. Antrenör barajının 
geçilmemesi durumunda kadroya antrenör davet etme inisiyatifi Türkiye Yüzme Federasyonuna 
aittir.

• İlgili müsabakanın iptal olması durumunda seçilen milli takım kadrosu alternatif bir müsabakaya 
götürülmeyecektir.

• Türkiye Yüzme Federasyonu milli takım seçilme kriterlerinde ve milli takım kadrosunda değişiklik 
yapma hakkına sahiptir.

ANTRENÖR BARAJLARI

ERKEK KADIN

00:23,18 50m Serbest 00:26,34

00:51,02 100m Serbest 00:56,77

01:52,14 200m Serbest 03:03,76

03:57,83 400m Serbest 04:19,34

08:12,18 800m Serbest 08:54,88

15:47,41 1500m Serbest 17:02,97

00:26,44 50m Sırtüstü 00:29,82

00:56,72 100m Sırtüstü 01:03,63

02:04,01 200m Sırtüstü 02:16,99

00:28,81 50m Kurbağalama 00:32,67

01:03,79 100m Kurbağalama 01:11,46

02:18,96 200m Kurbağalama 02:33,20

00:24,77 50m Kelebek 00:27,73

00:54,54 100m Kelebek 01:01,69

02:03,22 200m Kelebek 02:16,46

02:05,54 200m Karışık 02:19,66

04:29,76 400m Karışık 04:56,02



2023 DÜNYA GENÇLER YÜZME ŞAMPİYONASI
MİLLİ TAKIMI

Müsabaka Tarihi : 4-9 Eylül 2023

Müsabaka Yeri : NETANYA / İSRAİL

Müsabaka Yaş Grubu : 2005-2009 Kadın, 

2005-2009 Erkek

Derece Geçerlilik Tarihi   :   1 Ekim 2022 – 9 Temmuz 2023

Müsabaka Seçme Yarışı :

• Müsabaka seçim kriteri Yüzme Federasyonu Faaliyet Takviminde bulunan milli takım 

seçmeleri ve FINA veya LEN’ e akredite Türkiye Yüzme Federasyonu  onaylı uluslararası 

müsabakalar içerisinden seçilecektir. 

• Dünya gençler müsabakasına, aşağıda belirtilen kendi branş ve mesafesinde ki barajları geçen 

sporcular yarışma kotasına göre milli takım kadrosuna davet edilir.

• Ara derece olarak yüzülen dereceler, seçme kriteri olarak kabul edilmeyecektir.

• Antrenör barajını geçen antrenörler, kota dahilinde kadroya davet edilir. Antrenör barajının
geçilmemesi durumunda kadroya antrenör davet etme inisiyatifi Türkiye Yüzme Federasyonuna
aittir.

• Dünya Gençler Yüzme Şampiyonası için belirtilen derece geçerlilik tarihi 30 Nisan 2023 de sona
erecektir.

• İlgili müsabakanın iptal olması durumunda seçilen milli takım kadrosu alternatif bir müsabakaya 
götürülmeyecektir.

• Türkiye Yüzme Federasyonu milli takım seçilme kriterlerinde ve milli takım kadrosunda değişiklik 
yapma hakkına sahiptir.

ERKEK KADIN

ANTRENÖR BARAJI SPORCU BARAJI SPORCU BARAJI ANTRENÖR BARAJI

00:22,73 00:22,84 50m Serbest 00:25,69 00:25,56

00:50,02 00:50,27 100m Serbest 00:55,75 00:55,47

01:49,96 01:50,51 200m Serbest 02:01,43 02:00,82

03:53,00 03:54,17 400m Serbest 04:16,04 04:14,76

08:04,73 08:07,17 800m Serbest 08:43,18 08:40,56

15:31,24 15:35,92 1500m Serbest 16:47,85 16:42,81

00:25,97 00:26,10 50m Sırtüstü 00:29,31 00:29,16

00:55,59 00:55,87 100m Sırtüstü 01:02,39 01:02,08

02:01,59 02:02,20 200m Sırtüstü 02:15,35 02:14,67

00:28,24 00:28,38 50m Kurbağalama 00:32,28 00:32,12

01:02,02 01:02,33 100m Kurbağalama 01:09,46 01:09,11

02:15,06 02:15,74 200m Kurbağalama 02:29,67 02:28,92

00:24,13 00:24,25 50m Kelebek 00:27,01 00:26,87

00:53,47 00:53,74 100m Kelebek 01:00,22 00:59,94

01:59,81 02:00,41 200m Kelebek 02:13,57 02:12,90

02:02,05 02:02,66 200m Karışık 02:16,73 02:16,05

04:22,96 04:24,28 400m Karışık 04:49,67 04:48,22



2023 AVRUPA GENÇLER YÜZME ŞAMPİYONASI
MİLLİ TAKIMI

Müsabaka Tarihi : 4-9 Temmuz 2023

Müsabaka Yeri : BELGRAD / SIRBİSTAN

Müsabaka Yaş Grubu : 2005-2009 Kadın, 

2005-2009 Erkek

Derece Geçerlilik Tarihi   :       1 Ekim 2022 – 30 Nisan 2023

Müsabaka Seçme Yarışı :

• Müsabaka seçim kriteri Yüzme Federasyonu Faaliyet Takviminde bulunan milli takım 

seçmeleri ve FINA veya LEN’ e akredite Türkiye Yüzme Federasyonu onaylı uluslararası 

müsabakalar içerisinden seçilecektir. 

• Avrupa gençler müsabakasına, aşağıda belirtilen kendi branş ve mesafesinde ki barajları 

geçen sporcular yarışma kotasına göre milli takım kadrosuna davet edilir.

• Ara derece olarak yüzülen dereceler, seçme kriteri olarak kabul edilmeyecektir. 

• Antrenör barajını geçen antrenörler, kota dahilinde kadroya davet edilir. Antrenör barajının
geçilmemesi durumunda kadroya antrenör davet etme inisiyatifi Türkiye Yüzme Federasyonuna
aittir.

• Avrupa Gençler Yüzme Şampiyonası için belirtilen derece geçerlilik tarihi 30 Nisan 2023 de sona
erecektir.

• İlgili müsabakanın iptal olması durumunda seçilen milli takım kadrosu alternatif bir müsabakaya 
götürülmeyecektir.

• Türkiye Yüzme Federasyonu milli takım seçilme kriterlerinde ve milli takım kadrosunda değişiklik 
yapma hakkına sahiptir.

ERKEK KADIN

Antrenör Barajı Sporcu Barajı Sporcu Barajı Antrenör Barajı

00:22,84 00:22,95 50m Serbest 00:26,08 00:25,95

00:50,27 00:50,52 100m Serbest 00:56,21 00:55,93

01:50,48 01:51,04 200m Serbest 02:02,54 02:01,93

03:54,32 03:55,50 400m Serbest 04:16,79 04:15,51

08:04,91 08:07,35 800m Serbest 08:49,51 08:46,98

15:33,41 15:38,10 1500m Serbest 16:52,70 16:47,85

00:26,05 00:26,18 50m Sırtüstü 00:29,53 00:29,38

00:55,88 00:56,16 100m Sırtüstü 01:03,01 01:02,69

02:02,18 02:02,79 200m Sırtüstü 02:15,85 02:14,97

00:28,38 00:28,52 50m Kurbağalama 00:32,35 00:32,19

01:02,85 01:03,17 100m Kurbağalama 01:10,75 01:10,40

02:16,91 02:17,60 200m Kurbağalama 02:31,70 02:30,94

00:24,40 00:24,53 50m Kelebek 00:27,46 00:27,32

00:53,73 00:54,00 100m Kelebek 01:01,09 01:00,78

02:01,40 02:02,01 200m Kelebek 02:15,12 02:14,44

02:03,68 02:04,30 200m Karışık 02:18,29 02:17,60

04:25,77 04:27,11 400m Karışık 04:53,12 04:51,65



2023 GENÇLER ALTERNATİF 
MİLLİ TAKIMI

Müsabaka Tarihi :

Müsabaka Yeri :

Müsabaka Yaş Grubu : 2005-2007 Kadın, 2005-2006 Erkek

Derece Geçerlilik Tarihi  : 1 Ekim 2022 – 30 Nisan 2023

Müsabaka Seçme Yarışı :

• Kadro, Türkiye Uzun Kulvar Milli Takım Seçme yarışından seçilecektir.

• Kadro, Avrupa Gençler, Multinations Gençler ve Balkan Gençler Yüzme 

Şampiyonası müsabakalarının ana kadrosuna giremeyen sporculardan oluşur.

• Aşağıda belirtilen ilgili barajları geçen en iyi dereceye sahip olan sporcu kadroya 

davet edilir.

• Ara derece olarak yüzülen dereceler, seçme kriteri olarak kabul edilmeyecektir. 

• Antrenör barajını geçen antrenörler, kota dahilinde kadroya davet edilir. Antrenör 
barajının geçilmemesi durumunda kadroya antrenör davet etme inisiyatifi Türkiye 
Yüzme Federasyonuna aittir.

• İlgili müsabakanın iptal olması durumunda seçilen milli takım kadrosu alternatif bir 
müsabakaya götürülmeyecektir.

• Türkiye Yüzme Federasyonu milli takım seçilme kriterlerinde ve milli takım 
kadrosunda değişiklik yapma hakkına sahiptir.

ERKEK KADIN

Alternatif 

Antrenör Alternatif Sporcu Alternatif Sporcu

Alternatif 

Antrenör

00:23,18 00:23,30 50m Serbest 00:26,47 00:26,34

00:51,02 00:51,28 100m Serbest 00:57,05 00:56,77

01:52,14 01:52,69 200m Serbest 02:04,37 02:03,76

03:57,83 03:59,01 400m Serbest 04:20,62 04:19,34

08:12,18 08:14,61 800m Serbest 08:57,52 08:54,88

15:47,41 15:52,08 1500m Serbest 17:08,01 17:02,97

00:26,44 00:26,57 50m Sırtüstü 00:29,97 00:29,82

00:56,72 00:57,00 100m Sırtüstü 01:03,94 01:03,63

02:04,01 02:04,62 200m Sırtüstü 02:17,67 02:16,99

00:28,81 00:28,95 50m Kurbağalama 00:32,83 00:32,67

01:03,79 01:04,11 100m Kurbağalama 01:11,81 01:11,46

02:18,96 02:19,65 200m Kurbağalama 02:33,96 02:33,20

00:24,77 00:24,89 50m Kelebek 00:27,87 00:27,73

00:54,54 00:54,80 100m Kelebek 01:02,00 01:01,69

02:03,22 02:03,83 200m Kelebek 02:17,13 02:16,46

02:05,54 02:06,15 200m Karışık 02:20,35 02:19,66

04:29,76 04:31,09 400m Karışık 04:57,48 04:56,02


	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6

